
UCHWAŁA NR XXV/165/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 1991 r.

w sprawie przystąpienia do prac nad utworzeniem banku samorządowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Dz. U. Nr 43 poz. 253 i Nr 89
poz. 518 oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Uznając potrzebę zabezpieczenia sprawnej obsługi finansowej samorządu
i konieczność pozyskiwania źródeł budżetu, w tym możliwości korzystania z kredytów
o charakterze preferencyjnym, postanawia się utworzyć bank samorządowy w formie
spółki akcyjnej przy współudziale gmin województwa krakowskiego oraz innych
zainteresowanych podmiotów.

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do podjęcia prac zmierzających do
utworzenia banku samorządowego, między innymi przez:

 - powołanie zespołu do organizacji banku,

 - zabezpieczenie obiektu na siedzibę banku,

 - przygotowanie założeń ekonomicznych banku,

 - przygotowanie projektu statutu banku oraz projektów innych stosownych
dokumentów celem dokonania rejestracji banku.

§ .

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zakończenia prac przygotowawczych
w terminie trzymiesięcznym.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


